
UCHWAŁA NR XXIV/305/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia i powierzenia do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czeladzi 
w latach 2020 – 2022 projektu pt. „Rynek-Nowe Możliwości”, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 tj. z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1507 z późn. zm) oraz ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 –2020 (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Czeladź: 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Rynek-Nowe Możliwości” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WSL 2014-2020) Oś Priorytetowa IX 
Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja dla poddziałania: 9.1.1 Wzmacnianie potencjału 
społeczno - zawodowego społeczności lokalnych – ZIT. 

§ 2.  Powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Czeladzi realizację projektu pt. „Rynek-
Nowe Możliwości” w latach 2020–2022 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WSL 2014-2020) Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie 9.1 
Aktywna integracja dla poddziałania: 9.1.1 Wzmacnianie potencjału społeczno-zawodowego społeczności 
lokalnych – ZIT. Celem projektu jest poprawa funkcjonowania społecznego i zawodowego osób dorosłych i ich 
otoczenia w szczególności z terenu rewitalizowanego Stare Miasto. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

Id: 4200B196-C516-42B8-BBDC-F884115049C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Miasto Czeladź otrzymało dofinansowanie na realizację projektu pt. „Rynek-Nowe Możliwości” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 (RPO WSL 2014-
2020) Oś Priorytetowa IX Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna integracja dla poddziałania: 9.1.1
Wzmacnianie potencjału społeczno - zawodowego społeczności lokalnych – ZIT.
Podmiotem upoważnionym do realizacji projektu będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Czeladzi.
Celem głównym projektu jest poprawa funkcjonowania społecznego i zawodowego 23 osób dorosłych w
szczególności z obszaru rewitalizowanego – Stare Miasto.
W ramach projektu zaplanowano realizację Programu Aktywności Lokalnej, w tym następujące zadania:
1. Reintegracja społeczna i zawodowa - Klub Aktywizacji Zawodowej;
2. Działania środowiskowe na rzecz społeczności lokalnej;
3. Wsparcie finansowe dla osób uczestniczących w projekcie.
Całkowita wartość projektu wynosi: 427 660 złotych, w tym dofinansowanie: 406 277 złotych, wkład

własny: 21 383 złotych.

Id: 4200B196-C516-42B8-BBDC-F884115049C3. Podpisany Strona 1




